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DISTANSKOPPLING SJCL
Klokoppling med distans

2323094
Distanskoppling SJCBL-30C-GR

e Kan bestallas med splitnav fér enkel montering
« Klokoppling

« Upp till 2000 mm langa

e Prisvard

¢ Innerdiameter 7-60 mm

Produktbeskrivning

Distanskoppling fran SIM bestar av tva delar, metall och en elastomerbussing.

SJCL finns i 6 storlekar, diameter 30mm-100mm, fran 95mm lang till 2000mm lang.

Tack vare de tre delarna som kopplingen bestar av sa kan kopplingen anvandas som plug-in.

Exempelvis behéver man inte demontera hela kopplingen om man maste byta motor eller de drivna delarna.
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SUNG-IL MRCHINERY

Bussningen 6verfor kraft samt tar upp avvikelser mellan de tva axlarna. Den ger ocksa upphov till elektrisk isolation och god vibrationsdampning av

kopplingen.
Bussningen finns i tva hardheter, réd och grén.

Den réda &r hardare och klarar darfér hogre vridmoment.
Den groéna ar mjukare och tolererar stérre avvikelser.

TEKNISK DATA

Diameter
Max axelhal
Max. moment
Min axelhal

Nominellt moment

30 mm

14 mm

10

7 mm

20
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